AMANDA CRISTINA DE

Municipal de Cultura e Tu
Gerais, usando das atribu
portaria 001/2021, RESO

Art.1º - Autorizar
DEPARTAMENTO DE T
MEIA (1 E 1/2) PARA
ENCERRAMENTO  DA 3
EXPOMINAS,FONTE 10
SAÍDA: 9H. DATA DE RE
VEÍCULO: FIAT STRADA

Art.2º - Esta porta
publicação.

Itajubá aos 02-12-2022,

AMAND

Secret

LUCIMA

Secr

REGISTRA-SE, PUBLIQU

TALITA DE LIMA SILVA

Secretário Municipal de G

PORTARIA 1341

E OLIVEIRA MACIEL, Secretária

 Turismo, Estado de Minas
ibuições delegadas pela
OLVE:

ar o servidor: BRUNO DA COSTA MELL
 TURISMO, A VIAJAR, REFERENTE A U
A A CIDADE DE BELO HORIZONTE/M
 33ª FEIRA NACIONAL DO DE ARTESAN
100., DATA DE SAÍDA: 11/12/2022. H

RETORNO: 12/12/2022. HORÁRIO DE RE
DA - PLACA RNP 7B96

rtaria entra em vigor com seus efeitos na

 203 ano da Fundação e 174º da elevação

NDA CRISTINA DE OLIVEIRA MACIEL

retária Municipal de Cultura e Turismo

ARA APARECIDA DA SILVA BORGES

ecretária Municipal de Administração

IQUE-SE E CUMPRA-SE.

VA ANTUNES

e Governo

LLO, DIRETOR
 UMA DIÁRIA E
E/MG, PARA O
ANATO, LOCAL:
 HORÁRIO DE
RETORNO: 20H.

 na data de sua

ção à Município.

		2022-12-08T15:29:13-0300
	LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES:10242553605